
Zarządzenie  nr 186/2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 października 2012 roku 
 
w sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki powołanego zarządzeniem nr 131/2011 z dnia 22 
września 2011 roku 
 
Na podstawie art  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 ; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), w 
związku z § 5 ust. 1, oraz §5 ust3 Regulaminu działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr VII/58/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 10 lutego 
2011 r., w sprawie: przyjęcia Regulaminu Działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki zmienionej uchwałą 
Nr IX/70/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki odwołuję  pana 
 
Tomasza Olczaka- prezesa Abstynenckiego Klubu Samopomocowego „RAJ” 
 
 
§ 2. W skład  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki powołuję pana  
 
 
Dariusza Grabarczyka- prezesa Abstynenckiego Klubu Samopomocowego „RAJ” 
 
§ 3. W związku ze zmianami wskazanymi w §1 i §2, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki wchodzą 
następujące osoby: 
 

1) Joanna Ubych- kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim- 
Przewodnicząca Zespołu 

2) Krystyna Wolska- Z-ca kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 
Łódzkim- Z-ca Przewodniczącego Zespołu 

3) Marzena Marciniak- pracownik socjalny Centrum Pomocy Rodzinie i Usług Socjalnych, 
koordynator Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie 
Łódzkim- Sekretarz Zespołu 

4) Iwona Dąbek- sekretarz Gminy Aleksandrów Łódzki 
5) Agnieszka Duszkiewicz- Nowacka- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przy 

Starostwie Powiatowym w Zgierzu 



6) Hanna Beda- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
7) Janusz Michalski- Komendant Komisariatu Policji w Aleksandrowie Łódzkim 
8) Adrian Chojnacki- kierownik rewiru dzielnicowych Komisariatu Policji w Aleksandrowie 

Łódzkim 
9) Katarzyna Sip- kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Zgierzu 
10) Marzena Michalska- Kula- kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Zgierzu 
11) Małgorzata Wieczorek- dyrektor SP.ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim 
12) Magdalena Pieczeńczuk- Wiśniewska- kierownik SP.ZOZ 
13) Beata Marszałek- dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
14) Dorota Matusiak- pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
15) Dariusz Grabarczyk- reprezentant organizacji pozarządowych- Prezes Abstynenckiego 

Klubu Samopomocowego „ RAJ” 
16) Zofia Wąsicka- reprezentant organizacji pozarządowych- Wiceprzewodnicząca Rady i 

Przewodnicząca regionalnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


